
Pronájem bytu 2+kk, 60 m2 - Rubešova, Praha 2

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-rubesova-praha-2


Společnost «Home Real Estate» exkluzivně nabízí k pronájmu byt 2+kk o velikostí 60 m2, který se nachází v
Rezidenci "U Muzea" na Praze 2 - Vinohrady.
Rezidence U Muzea nejen unikátním bydlením v novostavbě v historickém centru Prahy. Jedná se o ideální
volbu pro úspěšné osobnosti, které potřebují žít v centru dění a znají svou cenu. Všechny byty i společné
prostory charakterizuje použití exkluzivních materiálů nejvyšší kvality.
Dům je obložen kamenem a má hliníková okna. Velkou výhodou bydlení v Rezidenci «U Muzea» je také
dostatek bezpečných parkovacích stání v suterénu budovy. I přes umístění v pulsujícím srdci metropole, přímo
nad přestupní stanicí metra Muzeum je všech 42 nových bytů orientováno do klidné ulice bez dopravního
ruchu. Dům je vybaven výtahem a kamerovým systémem.
Stylový a plně zařízený, komfortní byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby. Interier bytu tvoří
velký  obývací  pokoj  s  kuchyňskou linkou,  která  je  vybavená veškerými  spotřebiči,  samostatný  pokoj  se
vstupem z chodby. Obývací část je slunný pokoj s velkou rohovou sedačkou, potřebným nábytkem, skříní.
Vybavení bytu zahrnuje například klimatizaci, podlahové vytápění a luxusní koupelnu. Koupelna je vybavená
vanou, umyvadlem, a WC Dům je obložen kamenem.
Celková cena: 20.000 Kč + 6.500 Kč poplatky + elektřina
❗K nastěhováni ihned.
❗Parkovací stání a sklep v suterenu budovy jsou k dispozici.
❗Vybavení jednotky zahrnuje klimatizaci,  hliníková okna a venkovní rolety,  podlahové vytápění a luxusní
koupelnu.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 35631
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Lokalita Rubešova 2576/11
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 60 m2

Parkování Ano
Město Praha
Okres Praha 2
Městská část Vinohrady

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-rubesova-praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/vinohrady

